
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ.08/23-02-2021 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 220-08/23-02-2021 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση της πρόσληψης προσωπικού, για την αντιμετώπιση του κορωνοϊού COVID-19 
στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 23-02-2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:30, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 22-02-2021 Ορθή Επανάληψη της  με αριθμ. πρωτ. 
13360/7/19-02-2021 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Ρόδης Κράτσα - 
Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν.  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη,         Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
Κράτσα – Τσαγκαροπούλου,          Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος            Τακτικό Μέλος 
3. Αικατερίνη Μοθωναίου                Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης Αρμενιάκος                    Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς                     Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Μηλιώτης                     Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης                    Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης                    Τακτικό Μέλος 
    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
                           
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αμαλία – 
Ελένη Ανδριώτη, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                                    ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ …………………………… 
Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 5ο Θέμα: Έγκριση της πρόσληψης προσωπικού, για την αντιμετώπιση του κορωνοϊού COVID-19 
στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων 
 
Η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν.. αναπτύσσει το 5ο θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης 
και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Γεωργίου Στασινόπουλου, η οποία έχει 
ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις  των άρθρων 113, 163  και  282 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 2190/1994 (Α’ 28) 
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3. Τις διατάξεις του άρθρου 9ου παρ. 20 εδ. α’ του Ν. 4057/12 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54/Α), όπως 
συμπληρώθηκαν με την παρ. 22 του άρθρου 12 του Ν. 4071/12 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίες 2009/50/ΕΚ» (ΦΕΚ 85/Α) 
και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 41 παρ. 1α του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 2 του Ν. 4745/2020, όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του 
άρθρου 175 του Ν. 4764/2020 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/2001 (ΦΕΚ. 39/Α΄/2001) «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε θέσεις 
φορέων του δημόσιου τομέα», όπως ισχύει  

6. Το Π.Δ. 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α/27-
12-2010), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αρ. 276433/10-11-2017 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου (ΦΕΚ 4083/Β/23-11-2017) 

7. Το αρ. 91546/24-12-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί «θεμάτων προσωπικού ΟΤΑ 
που ρυθμίζονται με τις διατάξεις του ν. 4764/2020»  

8. Τις έκτακτες και εξαιρετικά κατεπείγουσες ανάγκες που έχουν προκύψει και 
εξακολουθούν να υφίστανται από την εμφάνιση και εξάπλωση της νόσου του κορωνοϊού 
COVID-19 στην χώρα μας και την ανάγκη λήψης άμεσων και έκτακτων μέτρων για την 
πρόληψη, την υγειονομική παρακολούθηση και τον περιορισμό της διάδοσης της νόσου. 

9. Το γεγονός ότι στην Π.Ε. Ζακύνθου η έλλειψη προσωπικού καθιστά δυσχερή την 
αντιμετώπιση των εκτάκτων και κατεπειγουσών αναγκών που έχουν προκύψει και 
συνεχίζουν να υφίστανται από την εμφάνιση της νόσου του κορωνοϊου στην χώρα μας και 
συνεπώς κατέστη επιτακτική η ανάγκη νέας πρόσληψης προσωπικού για την 
αντιμετώπιση του κορωνοϊού COVID-19 

10. Την υπ’αριθμ. 15-01/7-1-2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων περί πρόσληψης 
προσωπικού για την αντιμετώπιση του κορωνοϊού COVID-19 στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου 
της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων  

11. Τις αρ. 5591/982/26-1-2021 (ΑΔΑ: ΩΣ6Ε7ΛΕ-Σ2Μ) και 5599/987/26-1-2021 (ΑΔΑ: 6ΜΥΕ7ΛΕ-Ο7Μ) 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης της Δ/νσης Οικονομικού Π.Ι.Ν. – Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών. 

12. Την αριθ. πρωτ. οικ. 6146/1070/29-1-2021 Ανακοίνωση της Π.Ε. Ζακύνθου (ΑΔΑ: 6ΛΔ57ΛΕ-7Κ4) 
Ανακοίνωση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, που αφορά στην πρόσληψη δεκαεπτά (17) ατόμων με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την αντιμετώπιση του κορωνοϊού COVID-
19 στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  

13. Τα από 8-2-2021 και 11-2-2021 Πρακτικά Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων και σύνταξης Πινάκων 
Κατάταξης υποψηφίων σχετικά με την ανωτέρω Ανακοίνωση.  

14. Τους από 8-2-2021 και 11-2-2021 Πίνακες Κατάταξης Προκριθέντων και Απορριπτέων σχετικά με την 
ανωτέρω Ανακοίνωση.  

15. Την αρ. 7612/1331/11-2-2021 (ΑΔΑ: ΨΠΖΡ7ΛΕ-ΩΦΟ) απόφαση πρόσληψης προσωπικού 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την αντιμετώπιση του 
κορωνοϊού COVID-19 στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων. 

16. Τις συμβάσεις πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση ορισμένου χρόνου, που 
συνήφθησαν μεταξύ της Π.Ε. Ζακύνθου και δεκαεπτά (17) ατόμων για την αντιμετώπιση 
του κορωνοϊού COVID-19 στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.  

17. Το αριθμ. 9755/08-02-2021 έγγραφο Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Πρόσληψη 
προσωπικού για την αντιμετώπιση του κορωνοϊού COVID 19 από τους Οργανισμούς 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΟΤΑ) με τις διατάξεις των άρθρων 74 ν.4745/2020 και 175 ν. 
4764/2020 

18. Την ανάγκη επικύρωσης/έγκρισης της ανωτέρω πρόσληψης προσωπικού από την 
Οικονομική Επιτροπή, καθώς σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 175 του Ν. 
4764/2020 «η πρόσληψη προσωπικού στους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού στις περιπτώσεις 
άμεσης ανάγκης λήψης προληπτικών ή κατασταλτικών μέτρων λόγω σοβαρής απειλής 
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της δημόσιας υγείας, σύμφωνα με το άρθρο 20 του ν. 2190/1994 (Α’28), γίνεται με 
απόφαση της οικείας Οικονομικής Επιτροπής έως τις 28.2.2021». 

 
Κατόπιν των ανωτέρω  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Α. Την επικύρωση/έγκριση της πρόσληψης δεκαεπτά (17) ατόμων, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας από αναλήψεως υπηρεσίας έως 5-7-2021 και 
συγκεκριμένα των εξής ατόμων ανά κλάδο και ειδικότητα: 
 

Α. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (5 ΑΤΟΜΑ) 
1. ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
3. ΜΑΛΟΥΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
4. ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
5. ΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

  
Β. ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ (2 ΑΤΟΜΑ) 

1. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 
Γ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (4 ΑΤΟΜΑ) 

- ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
- ΞΕΝΟΣ-ΚΛΩΝΑΡΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΚΛΑΔΗ ΨΑΡΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
- ΘΕΟΔΟΣΗ –ΦΑΜΟΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
Δ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (1 ΑΤΟΜΟ) 

               ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 
Ε. ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (2 ΑΤΟΜΑ) 

 ΚΑΠΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
 ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

 
ΣΤ. ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (3 ΑΤΟΜΑ) 

1. ΓΙΑΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
2. ΓΟΥΛΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΤΡΟΥΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
Β. Την παράταση των συμβάσεων που έχουν ήδη συναφθεί στις 15-2-2021 μέχρι τη συμπλήρωση 
συνολικού διαστήματος οκτώ μηνών, σύμφωνα με τις οδηγίες του αρ.  9755/8-2-2021 εγγράφου του 
ΥΠΕΣ, και συνεπώς οι συμβάσεις να λήγουν (αντί της 5-7-2021) στις 14-10-2021. 

 
 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 

 
Συνημμένα: 
1. Τα από 8-2-2021 και 11-2-2021 Πρακτικά Επιτροπής Αξιολόγησης  
2. Τους από 8-2-2021 και 11-2-2021 Πίνακες Κατάταξης Προκριθέντων και Απορριπτέων  
3. Την αρ. 7612/1331/11-2-2021 (ΑΔΑ: ΨΠΖΡ7ΛΕ-ΩΦΟ) απόφαση πρόσληψης προσωπικού  
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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 6146/1070/29-01-2021 ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ  ΔΕΚΑ EΠΤΑ (17) ΑΤΟΜΩΝ  ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΟΥ ΚΟΡΟΝΟΪΟΥ COVID 19  ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ.   

 

Στη Ζάκυνθο, σήμερα την 11ην    του μηνός Φεβρουαρίου  έτους 2021,  ημέρα Πέμπτη   συνεδρίασε στα 

κτίριο της Π.Ε. Ζακύνθου    η  Επιτροπή που συστάθηκε με την αρ. πρωτ.  7596/1329/02-02-2021 (ΑΔΑ 

6Μ9Ε7ΛΕ-Ο4Ζ)απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, με έργο την αξιολόγηση των αιτήσεων 

υποψηφίων και την ανάρτηση πινάκων κατάταξης για την πρόσληψη δέκα επτά     ατόμων (17) με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την αντιμετώπιση του κορονοϊού covid 19   

σύμφωνα με την αρ. πρωτ.  6146/1070 (ΑΔA  6ΛΔ57ΛΕ-7Κ4) Ανακοίνωση της Περιφερειάρχη Ιονίων 

Νήσων στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου. 

 

Η ως άνω Επιτροπή απαρτίζεται από τα εξής μέλη : 

1. Σπίνο Γεράσιμο κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό Α΄ μόνιμος υπάλληλος (που υπηρετεί με 

απόσπαση)  στο γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη Ζακύνθου  . 

2. Γκίκας Ευστάθιος, κλάδου ΔΕ οδηγών, με βαθμό Β, μόνιμος υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού 

Οικονομικού Π.Ε. Ζακύνθου. 

3. Ζαχαριάδου Δέσποινα , κλάδος ΔΕ Διοικητικού Γραμματέων, με Α΄ βαθμό υπάλληλος του Γραφείου 

Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών  της Π.Ε. Ζακύνθου       

 

Κατόπιν επανελέγχου των αιτήσεων, διαπιστώθηκαν εκ παραδρομής σφάλματα στην κατάταξη των 

υποψηφίων ως προς τους πίνακες απορριπτέων, επομένως προβαίνουμε   σε διόρθωση – ορθή 

επανάληψη των πινάκων κατάταξης  τους   οποίους ομοφώνως εγκρίνει και προσυπογράφει  η επιτροπή  

και έχουν ως εξής : 

 

 

 

 

 

 

 

1  ΠΕ Διοικητικού -Οικονομικού         ( 5 ΑΤΟΜΑ) 

1.α     Υπέβαλλαν αιτήσεις οι:  
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
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1 ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 8269/1479/3-2-2021 
2 ΒΡΥΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 8367/1504/3-2-2021 
3 ΓΑΡΔΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 8033/1416/2-2-2021 
4 ΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 8092/1432/2-2-2021 
5 ΔΡΟΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 8060/1424/2-2-2021 
6 ΔΡΟΣΣΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8370/1506/3-2-2021 
7 ΚΑΛΤΟΥΡΟΥΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 8131/1451/2-2-2021 
8 ΚΑΛΤΟΥΡΟΥΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 8038/1417/2-2-2021 
9 ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ 8475/1545/3-2-2021 

10 ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8107/1439/2-2-2021 
11 ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 8265/1477/3-2-2021 
12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 7987/1405/2-2-2021 
13 ΚΟΝΤΟΣΤΑΥΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ -ΠΕΤΡΟΣ 8089/1431/2-2-2021 
14 ΚΟΠΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 7993/1410/2-2-2021 
15 ΚΡΕΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7976/1400/2-2-2021 
16 ΜΑΛΟΥΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 8262/1476/3-2-2021 
17 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8124/1449/2-2-2021 
18 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 8014/1413/2-2-2021 
19 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 8260/1474/3-2-2021 
20 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8261/1475/3-2-2021 
21 ΠΕΤΤΑ-ΣΚΑΡΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 8380/1512/3-2-2021 
22 ΠΟΜΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 8377/1510/3-2-2021 
23 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7948/1391/2-2-2021 
24 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 8375/1509/3-2-2021 
25 ΡΙΖΟΥ ΖΩΗ 8030/1415/2-2-2021 
26 ΡΟΥΜΠΕΪΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 7755/1363/2-2-2021 
27 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ-ΑΘΗΝΑ 8127/1450/2-2-2021 
28 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8054/1421/2-2-2021 
29 ΣΟΛΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7772/1367/2-2-2021 
30 ΣΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 7765/1365/2-2-2021 
31 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7990/1408/2-2-2021 
32 ΣΦΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7510/1315/1-2-2021 
33 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 7505/1315/1-2-2021 
34 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8366/1503/3-2-2021 
35 ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8077/1429/2-2-2021 
36 ΦΟΥΤΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 7807/1373/2-2-2021 
37 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ 7855/1382/2-2-2021 

      
      
      

1.β 

ΔΕΝ ΣΥΝΥΠΕΒΑΛΑΝ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ:  

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥ 

Ν1599/1986 ΌΤΙ ΘΑ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΕ 
ΜΕΤΑΓΕΝΕΣΤΕΡΟ ΧΡΟΝΟ 

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ  
3 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΝΩΣΗ Η.Υ.  

ΑΔΑ: ΨΓΩΘ7ΛΕ-ΙΜΝ



4 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΩΣΗ Η.Υ.  
5 ΓΑΡΔΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΝΩΣΗ Η.Υ.  

6 ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΝΩΣΗ Η.Υ.  
   

   
   

1.γ 

ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΟΙ ΕΞΗΣ ΚΑΤΑ 
ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ  ΟΙ 

ΠΕΝΤΕ  (5) ΠΡΩΤΟΙ: ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   

1 ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 8265/1477/3-2-2021 
2 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 8375/1509/3-2-2021 
3 ΜΑΛΟΥΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 8262/1476/3-2-2021 
4 ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ 8475/1545/3-2-2021 
5 ΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 8092/1432/2-2-2021 
6 ΚΡΕΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7948/1391/2-2-2021 
7 ΠΕΤΤΑ-ΣΚΑΡΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7976/1400/2-2-2021 
8 ΣΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 7765/1365/2-2-2021 
9 ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8077/1429/2-2-2021 

10 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8127/1450/2-2-2021 
11 ΣΦΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7510/1315/1-2-2021 
12 ΡΙΖΟΥ ΖΩΗ 8030/1415/2-2-2021 
13 ΚΑΛΤΟΥΡΟΥΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 8038/1417/2-2-2021 
14 ΚΑΛΤΟΥΡΟΥΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 8131/1451/2-2-2021 
15 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8054/1421/2-2-2021 
16 ΡΟΥΜΠΕΪΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 7755/1363/2-2-2021 
17 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8366/1503/3-2-2021 
18 ΒΡΥΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 8367/1504/3-2-2021 
19 ΔΡΟΣΣΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8370/1506/3-2-2021 
20 ΠΟΜΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 8377/1510/3-2-2021 
21 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ-ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ 8380/1512/3-2-2021 
22 ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 8269/1479/3-2-2021 
23 ΔΡΟΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 8060/1424/2-2-2021 
24 ΚΟΠΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 7993/1410/2-2-2021 
25 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ 7855/1382/2-2-2021 
26 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 7987/1405/2-2-2021 
27 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 8014/1413/2-2-2021 
28 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7990/1408/2-2-2021 
29 ΣΟΛΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7772/1367/2-2-2021 

30 ΦΟΥΤΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 7807/1373/2-2-2021 
31 ΚΟΝΤΟΣΤΑΥΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ -ΠΕΤΡΟΣ 8089/1431/2-2-2021 

   
   
   
   
   
   

ΑΔΑ: ΨΓΩΘ7ΛΕ-ΙΜΝ



2  ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας ( 2 ΑΤΟΜΑ)  

2.α ΥΠΕΒΑΛΛΑΝ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΟΙ:  

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
1 ΒΟΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8271/1481/3-2-2021 
2 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 8022/1414/2-2-2021 
3 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 7865/1384/2-2-2021 
4 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 7831/1379/2-2-2021 

      
      
   

2.β 

ΔΕΝ ΣΥΝΥΠΕΒΑΛΑΝ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ:  

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ  

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   

1 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΠΙΣΤΟΤΗΤΑΣ 

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
       

2.γ 

ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΟΙ ΕΞΗΣ ΚΑΤΑ 
ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΟΙ 
ΔΥΟ (2) ΠΡΩΤΟΙ:  

   
1 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 7865/1384/2-2-2021 
2 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 7831/1379/2-2-2021 
3 ΒΟΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8271/1481/3-2-2021 

   
   
   
   
   
   
   
   
   

3 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ                                  ( 
4 ΑΤΟΜΑ)   

3.α Υπέβαλλαν αιτήσεις οι:   

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
1 ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 8391/1517/3-2-2021 
2 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ 7945/1390/2-2-2021 
3 ΒΛΑΤΣΕΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 8393/1519/3-2-2021 
4 ΒΡΥΩΝΗ ΠΗΓΗ 8280/1488/3-2-2021 
5 ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7981/1402/2-2-2021 

ΑΔΑ: ΨΓΩΘ7ΛΕ-ΙΜΝ



6 ΓΡΕΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 7800/1372/2-2-2021 
7 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 7511/1319/1-2-2021 
8 ΖΑΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 8061/1425/2-2-2021 
9 ΖΑΡΚΑΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 8064/1427/2-2-2021 

10 ΘΕΟΔΟΣΗ-ΦΑΜΟΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 8274/1484/3-2-2021 
11 ΙΩΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7935/1387/2-2-2021 
12 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 7949/1392/2-2-2021 
13 ΚΑΝΤΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 8273/1483/3-2-2021 
14 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 8118/1444/2-2-2021 
15 ΚΛΑΔΗ-ΨΑΡΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 8147/1460/2-2-2021 
16 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 8046/1419/3-2-2021 
17 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 8278/1487/3-2-2021 
18 ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 8276/1485/3-2-2021 
19 ΛΑΧΑΝΑ ΣΟΦΙΑ 8121/1446/2-2-2021 
20 ΛΥΓΚΩΝΗ-ΤΕΤΡΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ 8116/1443/2-2-2021 
21 ΜΟΥΖΑΚΗ - ΣΤΑΘΕΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 8053/1420/2-2-2021 
22 ΜΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 8097/1434/2-2-2021 
23 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8267/1478/3-2-2021 
24 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 8146/1459/2-2-2021 
25 ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΒΑΪΟΣ 7983/1403/2-2-2021 
26 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 7965/1396/2-2-2021 
27 ΞΕΝΟΣ-ΚΛΩΝΑΡΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7992/1409/2-2-2021 
28 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 7503/1314/1-2-2021 
29 ΣΠΙΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 7621/1335/2-2-2021 
30 ΣΤΟΥΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8277/1486/3-2-2021 
31 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7998/1411/2-2-2021 
32 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 8282/1490/3-2-2021 
33 ΨΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8392/1518/3-2-2021 
34 ΣΤΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ 8622/1571/4-2-2021 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.β 

ΔΕΝ ΣΥΝΥΠΕΒΑΛΑΝ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ:  
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΔΕΝ 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

   
1 ΨΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ Υ.Δ. 
2 ΒΡΥΩΝΗ ΠΗΓΗ ΓΝΩΣΗ Η.Υ. 
3 ΚΑΝΤΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΩΣΗ Η.Υ. 
4 ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΝΩΣΗ Η.Υ. 
5 ΣΤΟΥΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ 
6 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ 

ΑΔΑ: ΨΓΩΘ7ΛΕ-ΙΜΝ



7 ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΒΑΪΟΣ  ΓΝΩΣΗ Η.Υ. 

8 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 
ΒΙΟΓ. ΥΠ.ΔΗΛ. 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

     
9 ΙΩΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΙΟΓ. ΥΠ.Δ. ΓΝΩΣΗ Η.Υ. 

10 ΣΤΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΒΙΟΓ. ΥΠ.Δ. ΓΝΩΣΗ Η.Υ. 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ- 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 

   

3.γ 
ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΟΙ ΕΞΗΣ ΚΑΤΑ 

ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΟΙ 
ΤΕΣΣΕΡΟΙ   (4) ΠΡΩΤΟΙ:    

    

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ  
1 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ 7945/1390/2-2-2021 
2 ΞΕΝΟΣ-ΚΛΩΝΑΡΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7992/1409/2-2-2021 
3 ΚΛΑΔΗ-ΨΑΡΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 8147/1460/2-2-2021 
4 ΘΕΟΔΟΣΗ-ΦΑΜΟΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 8274/1484/3-2-2021 
5 ΜΟΥΖΑΚΗ – ΣΤΑΘΕΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 8053/1420/2-2-2021 
6 ΓΡΕΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 7800/1372/2-2-2021 
7 ΜΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 8097/1434/2-2-2021 
8 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 8118/1444/2-2-2021 
9 ΣΠΙΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 7621/1335/2-2-2021 

10 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 7949/1392/2-2-2021 
11 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 7965/1396/2-2-2021 
12 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 8278/1487/3-2-2021 
13 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7998/1411/2-2-2021 
14 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 7503/1314/1-2-2021 
15 ΒΛΑΤΣΕΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 8393/1519/3-2-2021 
16 ΛΑΧΑΝΑ ΣΟΦΙΑ 8121/1446/2-2-2021 
17 ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7981/1402/2-2-2021 
18 ΛΥΓΚΩΝΗ-ΤΕΤΡΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ 8116/1443/2-2-2021 
19 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8267/1478/3-2-2021 
20 ΖΑΡΚΑΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 8064/1427/2-2-2021 
21 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 8282/1490/3-2-2021 
22 ΖΑΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 8061/1425/2-2-2021 
23 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 8046/1419/3-2-2021 
24 ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 8391/1517/3-2-2021 

      
 
 
 
 
 
 
 
   

4   ΔΕ Οδηγών  ( 1 ΑΤΟΜΟ)   

4.α Υπέβαλλαν αιτήσεις οι:  

ΑΔΑ: ΨΓΩΘ7ΛΕ-ΙΜΝ



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ  
1 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8372/1507/3-2-2021 
2 ΓΚΛΑΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7508/1317/1-2-2021 
3 ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 7988/1406/2-2-2021 
4 ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7845/1381/2-2-2021 
5 ΚΟΛΕΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8374/1508/3-2-2021 
6 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8066-1428/2-2-2021 
7 ΤΕΤΡΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8043/1418/2-2-2021 

      
   

4.β 

ΔΕΝ ΣΥΝΥΠΕΒΑΛΑΝ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ:  

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ  

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   

1 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Φ/Α ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ, 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ ΠΙΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ, Π.Ε.Ι., 

ΔΙΠΛΩΜΑ Γ+Δ, ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

2 ΓΚΛΑΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ, Π.Ε.Ι., 
ΔΙΠΛΩΜΑ Δ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

3 ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ 

4 ΚΟΛΕΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε.Ι., ΔΙΠΛΩΜΑ Γ+Δ. 

5 ΤΕΤΡΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ. 
   

4.γ 

ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΟΙ ΕΞΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΚΡΙΝΕΤΑΙ Ο ΕΝΑΣ (1) ΠΡΩΤΟΣ: ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ  

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   
1 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8066-1428/2-2-2021 
2 ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 7988/1406/2-2-2021 

   
      
      
      
      
   
   

5  ΥΕ Γενικών Καθηκόντων (2 ΑΤΟΜΑ)  
   
   

5.α Υπέβαλλαν αιτήσεις οι:  
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ  

1 ΔΙΑΦΙΓΓΕΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 7939/1388/2-2-2021 
2 ΚΑΠΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7986/1404/2-2-2021 

ΑΔΑ: ΨΓΩΘ7ΛΕ-ΙΜΝ



3 ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 8378/1511/3-2-2021 
4 ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8389/1516/3-2-2021 
5 ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 8087/1430/2-2-2021 
6 ΜAΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 8387/1515/3-2-2021 
7 ΜΠΑΒΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 8272/1482/3-2-2021 
8 ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 7617/1333/2-2-2021 
9 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 8123/1448/2-2-2021 

10 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8058/1423/2-2-2021 
      
      
      
   

5.β 

ΔΕΝ ΣΥΝΥΠΕΒΑΛΑΝ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ:  

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ  

    

1 ΜΑΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ                                   
2 ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ                                   

3 ΜΠΑΒΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΠΙΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ                               

4 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
ΠΙΣΤΟΤΗΤΑΣ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

   

5.γ 

ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΟΙ ΕΞΗΣ ΚΑΤΑ 
ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΟΙ 
ΔΥΟ (2) ΠΡΩΤΟΙ:  

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ  
   

1 ΚΑΠΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7986/1404/2-2-2021 
2 ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8389/1516/3-2-2021 
3 ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 8087/1430/2-2-2021 
4 ΔΙΑΦΙΓΓΕΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 7939/1388/2-2-2021 
5 ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 7617/1333/2-2-2021 
6 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 8123/1448/2-2-2021 

      
   
 
 
 
 
 
   

6. ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (3) ΑΤΟΜΑ   

6.α Υπέβαλλαν αιτήσεις οι:  
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ  

1 BELDOSHCI FOURNOGERAKIS MIRELA 8385/1514/3-2-2021 
2 ΒΟΥΤΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 8140/1457/2-2-2021 

ΑΔΑ: ΨΓΩΘ7ΛΕ-ΙΜΝ



3 ΓΙΑΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8141/1458/2-2-2021 
4 ΓΟΥΛΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 7969/1398/2-2-2021 
5 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8368/1505/3-2-2021 
6 ΜΑΖΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 8056/1422/2-2-2021 
7 ΜΠΑΚΑΣ ΧΑΡΙΤΟΣ 8270/1480/3-2-2021 
8 ΤΡΟΥΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8381/1513/2-2-2021 

      
   

6.β 

ΔΕΝ ΣΥΝΥΠΕΒΑΛΑΝ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ:  

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ  

   
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   

1 
BELDOSHCI FOURNOGERAKIS MIRELA 

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΠΙΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ. 

2 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΠΙΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

3 ΜΠΑΚΑΣ ΧΑΡΙΤΟΣ 

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΠΙΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ,  ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

   

6.γ 

ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΟΙ ΕΞΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΟΙ ΤΡΕΙΣ (3) ΠΡΩΤΟΙ: ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ  

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  
1 ΓΙΑΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8141/1458/2-2-2021 
2 ΓΟΥΛΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 7969/1398/2-2-2021 
3 ΤΡΟΥΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8381/1513/2-2-2021 
4 ΒΟΥΤΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 8140/1457/2-2-2021 
5 ΜΑΖΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 8056/1422/2-2-2021 

   

  

 
 
 
 
 
 
 

   
   

7 
ΔΕΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΘΗΚΑΝ ΟΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΕΣ  ΑΙΤΗΣΕΙΣ   

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  

1 

ΤΖΕΛΙΛΙ ΕΡΙΟΛΑ  ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 8458/1536 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ  
02/02/2021 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

2 

ΚΩΣΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 
8456/1535 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ  02/02/2021 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΓΩΘ7ΛΕ-ΙΜΝ



3 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 8455/1534 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ  03/02/2021 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

4 

ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΠΙΠΙΤΣΑ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 8454/1533 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ  02/02/2021 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

5 

ΑΡΚΑΔΙΝΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ- ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 8453/1532 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ  03/02/2021 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

     
6 

ΜΕΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 
9403/1687 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ  04/02/2021 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η Επιτροπή 

Τα μέλη : 

 

1) Σπίνος Γεράσιμος  

 

 

2) Γκίκας Ευστάθιος  

 

 
3) Ζαχαριάδου Δέσποινα  
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
1.Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη             Αντιπρόεδρος 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος            Τακτικό Μέλος 
3. Αικατερίνη Μοθωναίου                Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης Αρμενιάκος                    Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς                     Τακτικό Μέλος 
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6. Νικόλαος Μηλιώτης                     Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης                    Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης                    Τακτικό Μέλος 
 
Η Οικονομική Επιτροπή  αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω   

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Εγκρίνει την επικύρωση/έγκριση της πρόσληψης δεκαεπτά (17) ατόμων, με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας από αναλήψεως υπηρεσίας έως 5-
7-2021 και συγκεκριμένα των εξής ατόμων ανά κλάδο και ειδικότητα: 
 

Α. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (5 ΑΤΟΜΑ) 
6. ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
7. ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
8. ΜΑΛΟΥΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
9. ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
10. ΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

  
Β. ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ (2 ΑΤΟΜΑ) 

3. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 
Γ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (4 ΑΤΟΜΑ) 

- ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
- ΞΕΝΟΣ-ΚΛΩΝΑΡΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΚΛΑΔΗ ΨΑΡΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
- ΘΕΟΔΟΣΗ –ΦΑΜΟΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
Δ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (1 ΑΤΟΜΟ) 

               ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 
Ε. ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (2 ΑΤΟΜΑ) 

 ΚΑΠΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
 ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

 
ΣΤ. ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (3 ΑΤΟΜΑ) 

4. ΓΙΑΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
5. ΓΟΥΛΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΤΡΟΥΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
Β. Την παράταση των συμβάσεων που έχουν ήδη συναφθεί στις 15-2-2021 μέχρι τη συμπλήρωση 
συνολικού διαστήματος οκτώ μηνών, σύμφωνα με τις οδηγίες του αρ.  9755/8-2-2021 εγγράφου του 
ΥΠΕΣ, και συνεπώς οι συμβάσεις να λήγουν (αντί της 5-7-2021) στις 14-10-2021. 
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                                   H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 220-08/23-02-2021 
 

            ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 
 Γεώργιος Στασινόπουλος 

Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη Ιωάννης Αρμενιάκος 
     

    Θεόδωρος Χαλικιάς                                          

 Νικόλαος Μηλιώτης                           

 Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

 Παναγιώτης Ποζίδης                          

 Αικατερίνη Μοθωναίου                   

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Νικόλαος Παπανικολάου 
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